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Załącznik nr 3
	Firma (nazwa) i adres Wykonawcy ( pieczęć)
	Wymagania kwalifikacyjne kadry 


Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:  Przeprowadzenie szkolenia pn. „Prawo jazdy kategorii C z kwalifikacją wstępną przyspieszoną” . ZP.26.02.2018
Oświadczamy, że do realizacji niniejszego zamówienia skierujemy następującą/e osobę/y:

	Lp
	Imię i nazwisko
	Uprawnienia 
Rodzaj i nr (jeśli dotyczy)
	Kwalifikacje/doświadczenie

	1.
	2.
	3
	4.

	
	
	       
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


……………… dnia …………..2018  r.


……………......……….....………










(podpis/y Wykonawcy )
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